A inpulsa . w) A u . B appendendo. 21) B Gosebalke.

1107 .
1316 November 5 .

Hermann v . Merveldt bekundet die Beilegung von Zwistigkeitm in der Letter u . Merfelder Mark ,

Cum ea , que in tempore fiunt , cum temporibus dilabuntur , nisi certo et sufficienti testimonio

conscribantur , hinc est , quod nos Hermannus de Mervelde , famulus , notum facimus tenore pre-

sentium protestando omnibus , quibus presentes litere fuerint exhibite vel audite , quod quedam
discordia nemoris versa fuit inter nos ex una et Johannem de Lette , famulum , ex parte altera ;
convocatis propter hoc amicis nostris hincinde , qui inter nos amicabilem ordinaverunt compositi¬
onem ita videlicet : Quod quicquid transcurrerit de marca dicta Letter marke in marcam nostram

dictam Mervelder marke trans divisionem dictam sneda de pecudibus aut porcis ipsius Johannis

aut suorum hominum sibi attinentium , non debet a nobis aut hominibus nostris concludi , quod

proprie dicitur scutten, sed debet repelli . Et hec divisio marcarum incipit ab antiqua via Wellete

et extendit se iuxta Wulveloe et capit finem in trabe iuxta Broichusen , que dicitur schuttebalke .
Item si coheredibus istarum marcarum videretur , quod sibi iniuria facta esset in hac compositione ,
et peterent a Johanne , ut prefingeret nobis iudicium nemoris , quod ad ipsum spectat , aut ho¬

minibus nostris , iuri stare debemus coram eodem iudicio . Sed quicquid homines nostri in tali

iudicio per emonumentum amiserint , quicquid ipsum Johannem tangit , non debet sumi a nostris

hominibus aut nobis . Acta sunt hec coram viris probis domino Goschwino domino de Gemene,
domino Ancewino , fratre suo , domino Goschwino de Gemene iuniore , domino Johanne de Rodorpe ,
domino Bernhardo de Wederden , militibus , domino Hermanno domicello de Gemene , Wescelo de

Lembeke , Gerlaco de Gosebroke , famulis , et aliis quam pluribus fide dignis . In cuius rei certi¬

tudinem sigillum nostrum presentibus duximus apponendum . Datum anno Domini M°CCC°XVI°

feria sexta post Omnium Sanctorum .
Copie des 16 . Jhd . in Msc. II , 37 pag . 127.

1316 November 10.
1108 .

Theodericus de Keppele, seine Frau Berta sowie seine Tochter Clareduna u . Belya verkaufen den
Schwestern maioris domus in Bocholt ordinis Penitentiarum (!) ( Weisses Stift ad s. Claram in Bocholt}
ihre Guter Provest im Kspl . Anholt (Bredenasle ) und bitten die Schofen von Bocholt zu siegeln.

Z . : Hermannus dictus Monich, Hyn (!) de Raghe , Ecbertus de Molendino, Adolphus de Brune,
Schofen in Bocholt .
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Anno . . . 1316 in vigilia b . Martini hyemalis .
Nach dem Regest hei Schmitz, Anholt S . 30 Nr . 3 aus dem Or . im Fiirstl . Salm - Sahn ’schen